



DYREKTOR Sądu Okręgowego w Bydgoszczy

ul. Wały Jagiellońskie 2 85-131 Bydgoszcz
tel. 52 32-53-170
www.bydgoszcz.so.gov.pl

Bydgoszcz, data oznaczona w podpisie elektronicznym

znak sprawy:
SZP-262-5/2024

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usługi digitalizacji materiałów archiwalnych Sądu Okręgowego w Bydgoszczy”, sygn.: SZP-262-5/2024

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści zaproszenia do składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi.

Treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1: Prosimy o podanie orientacyjnej informacji o liczbie metrów bieżących dokumentów przeznaczonych do digitalizacji.

Odpowiedź 1: **Zamawiający informuje, iż z uwagi na trwające prace porządkowe materiałów przeznaczonych do digitalizacji nie ma możliwości podania nawet orientacyjnej liczby metrów bieżących.**

Pytanie 2: Prosimy o informację czy skanowanie dokumentów ma być realizowane przy zastosowaniu wzorników kolorów (np. pierwsza strona każdej dokumentacji zeskanowana z wzornikiem i bez wzornika kolorów)?

Odpowiedź 2: **Zamawiający wyraża zgodę, aby pierwsza strona była zeskanowana przy zastosowaniu wzornika.**

Pytanie 3: Zwracamy się z prośbą o przykładowe zdjęcia/skany kilku ksiąg oprawnych które stanowią 90% materiału przeznaczonego do skanowania- chodzi o strony wewnątrz ksiąg.

Odpowiedź 3: **Zamawiający wskazuje, iż z uwagi na fakt, że materiały przeznaczone do digitalizacji zawierają dane osobowe (w tym dane osobowe szczególnej kategorii) nie ma możliwości udostępnienia przykładowych zdjęć / skanów wewnętrznych stron. Jednocześnie należy zauważyć, że zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” (dalej: OPZ) istnieje możliwość dokonania oględzin próbki materiałów w siedzibie Zamawiającego.**

Pytanie 4: Czy jeden skan ma obejmować zawsze jedną stronę czy np. w przypadku zadruku stron przylegających do siebie jeden skan ma obejmować dwie sąsiadujące ze sobą strony?

Odpowiedź 4: **Zamawiający – zgodnie z pkt. 3 ppkt 7 OPZ – podkreśla, iż w zależności od rodzaju zbioru, skan może obejmować jedną lub dwie sąsiadujące ze sobą strony.**

Pytanie 5: Prosimy o podanie orientacyjnej liczby sygnatur przeznaczonych do digitalizacji.

Odpowiedź 5: **Zamawiający informuje, że szacunkowa liczba jednostek archiwalnych przeznaczonych do digitalizacji wynosi około 1450.**

Rozdzielnik:

1. PZ
2. a/a